Phụ lục 2 - Ban hành lần 1

	UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN YÊN THẾ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Thế, ngày        tháng 01  năm 2015

CHÍNH SÁCH CHẤT LƯỢNG

Nhằm góp phần thực hiện có hiệu quả mục tiêu cải cách hành chính của tỉnh Bắc Giang, Lãnh đạo và tập thể cán bộ, công chức, viên chức của UBND huyện Yên Thế thống nhất đề ra Chính sách chất lượng với phương châm: "Dân chủ-Kỷ cương-Trách nhiệm-Hiệu quả”, đồng thời cam kết thực hiện:

1. Thường xuyên cải tiến kỹ năng, phương pháp làm việc, phương thức lãnh đạo, chỉ đạo và điều hành;

2. Cung cấp đầy đủ nguồn lực cần thiết để xây dựng, duy trì và cải tiến thường xuyên Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2008;

3. Đảm bảo các thủ tục hành chính được xử lý theo đúng các yêu cầu của văn bản pháp quy liên quan;

4. Niêm yết công khai, minh bạch và giải quyết các thủ tục hành chính kịp thời, đúng hạn, chính xác;

5. Không ngừng hướng tới sự hài lòng của tổ chức, cá nhân thực hiện thủ tục hành chính tại cơ quan thông qua việc thực hiện và cải tiến liên tục hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2008;

6. Thực hiện tốt nếp sống văn minh công sở, có thái độ lịch sự, đúng mực khi giao tiếp, trao đổi công việc với công dân, doanh nghiệp./.

                                                                                   CHỦ TỊCH

                   Vũ Trí Hải

PAGE